

# **NYBO HOLDING AARHUS ApS**

Vestervang 9 3 934  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/03/2020**

---

**Helle Harder Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NYBO HOLDING AARHUS ApS  
Vestervang 9 3 934  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35472312  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter.

Virksomhedens resultat har været påvirket af den positive udvikling på aktiemarkedet i 2019. Resultatet kan derfor betegnes som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.    |
|---|------|---------------|----------------|
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 1.414         | 2.332          |
| Andre finansielle indtægter .....   |      | 15.408        | -27.251        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....   |      | -1.058        | -1.897         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>   |      | <b>15.764</b> | <b>-26.816</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | -3.468        |                |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>12.296</b> | <b>-26.816</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |               |                |
| Overført resultat .....   |      | 12.296        | -26.816        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>12.296</b> | <b>-26.816</b> |

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

|                              | Dato       | kr.     |
|------------------------------|------------|---------|
| Ekstraordinært udbytte ..... | 06/03/2020 | 105.000 |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      |                | 108.241        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      |                | <b>108.241</b> |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 283.483        | 265.477        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>283.483</b> | <b>373.718</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>283.483</b> | <b>373.718</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 149.000        | 149.000        |
| Andre reserver .....                               |      | 13.719         |                |
| Overført resultat .....                            |      | 12.296         | 119.718        |
| Forslag til udbytte .....                          |      |                | 105.000        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>175.015</b> | <b>373.718</b> |
| Skyldig selskabsskat .....                         |      | 3.468          |                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>3.468</b>   |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....        |      | 105.000        |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>105.000</b> |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>108.468</b> |                |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>283.483</b> | <b>373.718</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret